様式 M-1

地縁法人 美旗まちづくり協議会 入会届

令和      年      月      日

地縁法人 美旗まちづくり協議会

会長 田畑 博 様

地縁法人美旗まちづくり協議会への入会（会員・賛助会員）を下記の通り申し込みます。

記

住 所 名張市

電話番号

（運営委員のみ）

 世帯

人数
         人

運営

委員

代表者氏名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

氏 名

所属
（賛助会員のみ記入）

＊運営委員として活動をして頂けるかたは、運営委員の欄に希望される事業部をご記入ください。

（運営委員は、各事業部の部員等になり、まちづくりの活動に参加をして頂きます。）

＜個人情報の取り扱いについて＞

ご記入いただいた個人情報は、当協議会の活動及び、災害時の避難・救助活動等に

使用する場合があります。上記の目的以外に使用したり、許可なく第三者に提供した

りすることはありません。